
TARIFICATION BAIGNADE LIBRE – ÉTÉ 2024 
  ARRONDISSEMENT  

D’OUTREMONT 
 

 PISCINE ET PATAUGEOIRE DU PARC JOHN F.-KENNEDY 
 

Version mise à jour le 28 mai 2024 Horaire sujet à changement piscinejfk.sportmax.ca 
 

 
 
 

PISCINE – TARIF ( tx inclus) BAIGNADE LIBRE 
 

 
TARIF RÉSIDENTS  

avec preuve d’adresse 
TARIF NON-RÉSIDENTS  

ENTRÉE UNIQUE  
payable à la piscine 

JOURNÉE À PARTIR DE 17H JOURNÉE À PARTIR DE 17H 

3 à 17 ans  3,50 $ 2,50 $ 5,25 $ 3,75 $ 

Adultes 5,00 $ 3,50 $ 7,50 $ 5,25 $ 

65 ans et + 4,50 $ 3,15 $ 6,75 $ 4,75 $ 

Famille  13,50 $ 8,00 $ 20,25 $ 12,00 $ 

Famille monoparentale 9,00 $ 6,00 $ 13,50 $ 9,00 $ 

 
• Les enfants de 2 ans et moins accompagnés d’un adulte on accès gratuitement à la piscine 
• Toute personne voulant avoir accès à l’enceinte de la piscine doit payer le coût d’entrée, et ce, qu’elle se baigne ou non. 
• Tous les enfants âgés de moins de 8 ans doivent être accompagnés d’une personne de 14 ans et +. 

 
 
ABONNEMENT SAISONNIER – BAIGNADE LIBRE 
L’abonnement saisonnier à la baignade libre est disponible au Centre communautaire Intergénérationnel situé au 999, av McEachran. 
 
 
 

 
 

PATAUGEOIRE – ACCÈS GRATUIT 


